
 
 

 
 

PORTARIA 539/2023 

 

 
AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 

MACIEL, Secretária Municipal de Cultura e 

Turismo de Itajubá, Estado de Minas 

Gerais, usando das atribuições delegadas 

pela Portaria 1005/2022, Resolve: 

 

 
Art. 1.º - Autorizar os servidores: JEFFERSON GALDINO DA SILVA, a viajar 

para a cidade de Piranguinho, com a finalidade de participar de reunião com a empresa 

Participa Consultoria. Data de saída: 03/05/2023 às 14:30 horas, com retorno: 

03/05/2023 às 18 horas, veículo Strada Working placa PWU-4551. 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Itajubá, 03 de Maio de 2023, 203 anos da Fundação e 174º da elevação à Município. 

 
 
 
 
 

AMANDA CRISTINA DEOLIVEIRA MACIEL 

Secretária Municipal de Cultura e 
Turismo 

 
 
 

 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Secretário Municipal De 
Administração 

 
 
 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
 
 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 
 
 
 
 

 


		2023-05-03T11:31:47-0300
	AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MACIEL:10248596659


		2023-05-03T11:57:19-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




